DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros "

PORTARIA/DPG N° 165, DE 10 DE MARÇO DE 2016.

O Defensor Público-Geral Interino do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

RESOLVE:

Nomear ALINE ALENCAR DE HOLANDA FARIAS para exercer o Cargo Comissionado de
Assessor Jurídico II - DPE/DCA-3, da Defensoria Pública do Estado de Roraima.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

CARLOS FABRÍCIO ORTMEIER RATACHESKI
Defensor Público-Geral Interino

Publicado no D0£ tfáiaá8

Publicado no DPJ N°Ã$2l